מאחר שהתרשמתי כי ההחלטה אשר ניתנה בעניינו של המבקש סבירה והיא התקבלה לאחר שקידה ובדיקה
מעמיקה ועדכנית, לא מצאתי כל טעם המצדיק התערבות בה.

לאור האמור, אני מורה על דחיית העתירה.

בשולי החלטתי, כפי שהוצע על ידי המשיבים, יאפשרו המשיבים למבקש, ככל שיחפוץ בכך, ליטול חלק באירוע
העליה לתורה למשך מחצית השעה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ח אדר א' תשפ"ב, 01 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.